
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/3

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

139/2014
977 - DUOMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Licitação: 58/2014 - PR Data da Homologação: 30/09/2014

2 164-01-0822 .APTAMIL PEPTI APTAMIL PEPTI -
DANO

LATA 1.620,000 0,0000 41,2000 66.744,00 Venceu

4 164-01-0824 .PREGESTIMIL PREGESTIMIL -
MEAD J

LATA 1.620,000 0,0000 71,2000 115.344,00 Venceu

50 164-01-0872 NUTRICOMP STANDARD NUTRICOMP
STANDARD

UN 2.700,000 0,0000 17,5400 47.358,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 5.940,000 229.446,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

139/2014
6137 - SCHEID E CASTRO DISTRIB. PROD. FARMACÊUTICOS LTDA

Licitação: 58/2014 - PR Data da Homologação: 30/09/2014

3 164-01-0823 ALTHERA. Althera/Nestlé LATA 1.620,000 0,0000 57,0000 92.340,00 Venceu
6 164-01-0829 NUTREN 1.0 Nutren 1.0/Nestle LATA 1.620,000 0,0000 36,0000 58.320,00 Venceu

11 164-01-0836 NUTREM ACTIVE. Nutren Active
(sab)/

LATA 1.620,000 0,0000 28,0000 45.360,00 Venceu

15 164-01-0840 PEPTAMEN JUNIOR Peptamen Jr.
Po/Nest

LATA 1.620,000 0,0000 170,0000 275.400,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 6.480,000 471.420,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

139/2014
6704 - AC MATERIAIS MÉDICOS LTDA

Licitação: 58/2014 - PR Data da Homologação: 30/09/2014

1 164-01-0821 .ENFAMIL AR MJ/ENFAMIL AR LATA 1.440,000 0,0000 20,8000 29.952,00 Venceu
7 164-01-0832 ENFAMIL PROSOBE. MJ/ENFAMIL

PROSOBEE
LATA 1.440,000 0,0000 35,0000 50.400,00 Venceu

12 164-01-0837 NUTREM JUNIOR. NESTLE/NUTREN
JR

LATA 1.620,000 0,0000 32,5000 52.650,00 Venceu

16 164-01-0841 GLUCERNA ABBOTT/GLUCERNALATA 1.620,000 0,0000 37,6000 60.912,00 Venceu
18 164-01-0845 ENFAMIL GENTLEASE MJ/ENFAMIL

GENTLEASE
LATA 1.620,000 0,0000 28,7000 46.494,00 Venceu

23 164-01-0854 TCM VITAFOR/MCT LATA 1.440,000 0,0000 21,5000 30.960,00 Venceu
27 164-01-0858 ABBOTT GLUCERNA ABBOTT/GLUCERNALATA 1.440,000 0,0000 40,2000 57.888,00 Venceu
28 164-01-0859 MODULO DE PROTEINA VITAFOR/WHEY LATA 1.440,000 0,0000 45,0000 64.800,00 Venceu
33 164-01-0815 ENFAMIL 1 MJ/ENFAMIL 1 LATA 4.500,000 0,0000 16,8000 75.600,00 Venceu
39 164-01-0827 ENFAMIL SEM LACTOSE. MJ ENFAMIL S/

LACTOS
LATA 1.620,000 0,0000 34,5000 55.890,00 Venceu

40 164-01-0843 PURAMINO. MJ/PURAMINO LATA 1.620,000 0,0000 115,0000 186.300,00 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/3

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

139/2014
6704 - AC MATERIAIS MÉDICOS LTDA

Licitação: 58/2014 - PR Data da Homologação: 30/09/2014

49 164-01-0868 SUSTAGEN KIDS 380 G MJ/SUSTAGEM
KIDS

LATA 1.620,000 0,0000 14,9000 24.138,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 21.420,000 735.984,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

139/2014
7298 - PROMISSE COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES

Licitação: 58/2014 - PR Data da Homologação: 30/09/2014

9 164-01-0834 SUSTAGEM. MEAD J0HNSON LATA 1.800,000 0,0000 19,4000 34.920,00 Venceu
14 164-01-0839 ABBOTT PEDIASURE ABBOTT LATA 1.620,000 0,0000 33,7000 54.594,00 Venceu
22 164-01-0853 SUPRA SOY JOSAPAR LATA 1.440,000 0,0000 17,5000 25.200,00 Venceu
24 164-01-0855 ABBOTT ENSURE ABBOTT LATA 1.440,000 0,0000 33,7000 48.528,00 Venceu
26 164-01-0857 ENFAMIL PRE MEAD JOHNSON LATA 1.440,000 0,0000 38,2000 55.008,00 Venceu
30 164-01-0862 .NESTOGENO PLUS NESTLE LATA 1.800,000 0,0000 18,6000 33.480,00 Venceu
35 164-01-0817 ENFAMIL 2 MEAD JOHNSON LATA 2.160,000 0,0000 16,1000 34.776,00 Venceu
37 164-01-0864 ENFAGROW MEAD JOHNSON LATA 2.160,000 0,0000 16,6000 35.856,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 13.860,000 322.362,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

139/2014
8135 - NUTRIPORT COMERCIAL LTDA

Licitação: 58/2014 - PR Data da Homologação: 30/09/2014

5 164-01-0825 .APTAMIL SEM LACTOSE APTAMIL SEM
LACTOSE

LATA 1.620,000 0,0000 21,0000 34.020,00 Venceu

8 164-01-0833 APTAMIL SOJA 2 APTAMIL SOJA 2 LATA 1.440,000 0,0000 14,0000 20.160,00 Venceu
10 164-01-0835 PREGOMIN. P´REGOMIN

PEPTI
LATA 1.620,000 0,0000 85,0000 137.700,00 Venceu

13 164-01-0838 FORTINI. FORTINI LATA 1.620,000 0,0000 34,0000 55.080,00 Venceu
17 164-01-0842 NEOCATE. NEOCATE LCP LATA 1.620,000 0,0000 180,0000 291.600,00 Venceu
25 164-01-0856 APTAMIL PRE APTAMIL PRE LATA 1.440,000 0,0000 23,0000 33.120,00 Venceu
31 164-01-0863 NOECATE ADVANCE NEO ADVANCE LATA 1.800,000 0,0000 180,0000 324.000,00 Venceu
32 164-01-0814 APTAMIL 1. APTAMIL 1 LATA 4.500,000 0,0000 12,5000 56.250,00 Venceu
34 164-01-0816 APTAMIL 2 APTAMIL 2 LATA 2.160,000 0,0000 12,5000 27.000,00 Venceu
36 164-01-0818 APTAMIL 3 APTAMIL 3 LATA 2.160,000 0,0000 17,5000 37.800,00 Venceu
38 164-01-0820 .APTAMIL AR APTAMIL AR LATA 1.440,000 0,0000 17,0000 24.480,00 Venceu
43 164-01-0866 MILUPA 2 MILUPA 2 LATA 1.620,000 0,0000 12,0000 19.440,00 Venceu
44 164-01-0867 SUSTAIN JUNIOR SUSTAIN

JUNIOR
LATA 1.620,000 0,0000 13,0000 21.060,00 Venceu

45 164-01-0830 APTAMIL SOJA 1. APTAMIL SOJA 1 LATA 1.440,000 0,0000 14,0000 20.160,00 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 3/3

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

139/2014
8135 - NUTRIPORT COMERCIAL LTDA

Licitação: 58/2014 - PR Data da Homologação: 30/09/2014

48 164-01-0865 MILUPA 1 MILUPA 1 LATA 1.620,000 0,0000 12,0000 19.440,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 27.720,000 1.121.310,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

139/2014
8359 - MEDIGRAM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Licitação: 58/2014 - PR Data da Homologação: 30/09/2014

19 164-01-0846 PRE-NAN PRÉ NAN
/NESTLÉ

LATA 1.620,000 0,0000 37,4000 60.588,00 Venceu

20 164-01-0847 NAN PRO 1 NAN 1
PRÓ/NESTLÉ

LATA 1.620,000 0,0000 12,0000 19.440,00 Venceu

21 164-01-0848 NAN PRO 2 NAN 2
PRÓ/NESTLÉ

LATA 1.620,000 0,0000 12,0000 19.440,00 Venceu

29 164-01-0860 NESTOGENO 1 NESTOGENO
1/NESTLÉ

LATA 1.800,000 0,0000 11,0000 19.800,00 Venceu

41 164-01-0844 NAN HA NAN HA/NESTLÉ LATA 1.620,000 0,0000 25,0000 40.500,00 Venceu
42 164-01-0826 NAN SEM LACTOSE. NAN SEM

LACTOSE/NEST
LATA 1.620,000 0,0000 20,0000 32.400,00 Venceu

46 164-01-0828 NAN SOY NAN
SOY/NESTLÉ

LATA 1.620,000 0,0000 15,0000 24.300,00 Venceu

47 164-01-0861 NESTOGENO 2 NESTOGENO
2/NESTLÉ

LATA 1.800,000 0,0000 11,0000 19.800,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 13.320,000 236.268,00

Cornélio Procópio,  9 de Outubro de 2014.


